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24/05/2025Fecha de realización del ejercicio:

OFERTA DE EMPLEO PUBLICO 2022  Y 2023 

PRUEBAS SELECTIVAS RES. DIR. GRAL. RR.HH. Y FUNCIÓN PÚBLICA DE 6 DE FEBRERO DE 2025 BOJA Nº 28 DE 11 DE FEBRERO DE 2025

ACCESO LIBRE

CUERPO / ESPECIALIDAD / OPCION : A2.2011 T-Gº.M. ESTADISTICA

El Presidente

Juan Antonio Gonzalvez Garcia

La Secretaria

Maria Dolores Rubio De Medina

Sevilla, el día de la firma.

Apellidos, NombreIdentificador 1ª ParteTurno

AROZA RUANO JORGE ALFONSO

CASTAÑEDA SANCHEZ FRANCISCO

CASTILLA FLORES ALEJANDRO

FUENTE MILANES JUAN CARLOS DE LA

GIL REY CRISTIAN

HERNANDEZ MORENO IRENE

HURTADO GARCIA FRANCISCO JAVIER

MARTIN CONSUEGRA BECILLA ALVARO

MOLINA TORRES ANA MARIA

MORA GARCIA DE LOMAS JAVIER MARIA

QUESADA ALVAREZ GABRIEL

URBANO MORENO NONA

***8727**

***7269**

***3854**

***6624**

***8284**

***7732**

***8795**

***1641**

***3786**

***4469**

***1428**

***6674**

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

2ª Parte P. Total

   86,4000

   72,4000

   52,4000

   64,4000

   72,0000

   60,4000

   66,4000

   58,8000

   85,2000

   55,6000

   80,0000

   55,6000

   69,6000

   55,6000

   38,0000

   52,0000

   46,8000

   48,0000

   49,2000

   42,8000

   67,6000

   40,4000

   66,0000

   41,2000

   16,8000

   16,8000

   14,4000

   12,4000

   25,2000

   12,4000

   17,2000

   16,0000

   17,6000

   15,2000

   14,0000

   14,4000

LISTADO PROVISIONAL DE APROBADOS EN EJERCICIO: 1

Puede verificar la integridad de este documento mediante la lectura del código QR adjunto o mediante el acceso
a la dirección https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma indicando el código de VERIFICACIÓN

FIRMADO POR MARIA DOLORES RUBIO DE MEDINA 18/06/2025

VERIFICACIÓN Pk2jm88L7VM2VLJ3BTUZ5XNFUM2MLA PÁG. 1/1

Puede verificar la integridad de este documento mediante la lectura del código QR adjunto o mediante el acceso
a la dirección https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma indicando el código de VERIFICACIÓN

FIRMADO POR JUAN ANTONIO GONZALVEZ GARCIA 18/06/2025

VERIFICACIÓN Pk2jm3X38AKVEBZA93HRR6PQWYZGML PÁG. 1/1

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/Pk2jm3X38AKVEBZA93HRR6PQWYZGML

